
    鳥経研発第3号  

R 2年 5月 1 4日 

 会  員  各  位  

鳥栖経営研究会  

会長 牧﨑  茂  

 

令和２年度鳥栖経営研究会通常総会 

書面議決の結果について 
 

 拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，本年度の総会は書面での議決とし，令和2年5月11日必着で書面表決書をご提

出いただきました。 

その結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

令和2年度鳥栖経営研究会通常総会議決結果 

 

第 1 号議案 令和元年度事業報告及び収支決算書について  
監査報告                

 賛成 28 名 反対 0名 
 
第 2 号議案 会則の一部変更（案）について  

（第 11 条 顧問及び相談役の設置）          
賛成 27 名 反対 0名 

 
第 3 号議案 役員改選（案）について        
 

賛成 28 名 反対 0名 
 
第 4 号議案 令和 2 年度事業計画及び収支予算書（案）について  
 
 

賛成 28 名 反対 0名 
 

 
結果 
 
すべての議案について，過半数の賛成をもって可決されました。 
 

問い合わせ先：事務局 

電話番号 83－3121 


